- nem & confirmationem obtentam.
- 28 Siue intentetur possessorium recuperanda.
- 29 Aut etiam possessorium retinenda.
- 30 Possessorio agenti, an obstat exceptio dominij.
- 31 Absolutoria sententia lata in petitorio, non patris exceptionem rei iudicata in possessorio & à contra.
- 32 Limitatur 1. quando possessorium habet annexam causam proprietatis.
- 33 Limita 2. quando absolutoria obtenta fuit propter probationes dominij à reo factas.
- 34 Petitorium quando absorbeat possessorium.
- 35 Petitorium & possessorium quando possint cumulari.
- 36 Petitorium & possessorium quando cumulantur ab eodem, de aequitate canonica index procedit simul super utroque, & eadem sententia terminat.
- 37 Quod si ab vno proponatur petitorium & à reo possessorium retinenda, debent etiam iure civili vna sententia terminari propter naturam conuentionis & reconuentionis.
- 38 Petitorio agens, potest illo suspensio in 1. instantia ante conclusionem in causa agere possessorio adipiscenda, & recuperanda, sed non retinenda.
- 39 In causa beneficiati ad sedem apostolicam desoluta per appellationem, tam appellatus quam appellans possunt suspendere petitorium à se vel ab aduersario, intentatum, in solo & quocumque possessorio procedendo in quacunque instantia.
- 40 In alijs causis poterit suspendere in quacunque instantia petitorium à se intentatum, sed in causa appellationis non poterit suspendere petitorium ab aduersario intentatum.
- 41 In causa principali siue prima instantia reus potest suspendere petitorium ab actore intentatum ante licem contestatam, vel ex stylo Ro. & vsque ad conclusionem in causa, siue possessorium recuperanda à reo fuerit

- deductum, siue adipiscenda, siue etiam retinenda de quo controuertitur.
- 42 Petitorij suspensio quando denegatur.
- 43 Petitorij suspensionis effectus.
- 44 à Petitorij suspensione licitum est suspendenti recedere tacite & expresse, quia potest quis pluries suspendere petitorium in vna & eadem instantia.
- 45 Possessorio adipiscenda vel recuperanda agens, potest illo suspensio agere petitorio in causa principali, ac etiam appellationis, secus si agat possessorio retinenda.
- 46 In possessorijs succumbens non potest in secunda instantia aggredi petitorium per viam suspensionis possessorijs, sed potest possessorium accumulare petitorio per viam cognitionis.

IN beneficialibus † & spiritualibus caedit possessio respectu tituli, sicut in prophanis respectu proprietatis, & in illis datur possessio, vel quasi, proprietatis vel quasi: sunt introducta iudicia possessoria & petitoria, c. examinata & ibi Innoc. cap. fin. de iudic. Anchar. in c. significauerunt num. 2. de testibus & in clem. vnic. num. 4. hoc tit. Pan. in c. cum olim num. 6. eod. cap. 1. & ibi gloß. in verb. crucem deferre vt lit. pend. &c. Imo rei vendicatio & interdicta sicut in rebus prophanis: d. c. examinata clem. vnica hoc tit. c. in litteris de restit. spoliat. Franc. in c. presentium n. 7. de testib. in 6. & in illis ex detentione præsumitur possessio, nisi contrarium probetur, Innoc. in c. cum olim secundo num. 4. in fine de priuileg. Pan. in c. cum ad sedem n. 21. de restit. spoliat. & ibi Butr. n. 29. Rot. decis. 3. in fine de re iud. in nou. Imo ex narrata alicuius intrusione in beneficium, præsumitur possessio eius & quidem antiquioris temporis, Rot. diuers. decis. 802. part. 1. Bart. in l. si duo sub n. 4. ff. vii. possid. Ideo quia dubitari contriuit, quo ordine causæ possessionis & proprietatis ab eodem, vel à diuersis, in iudicium deduci debeant, tractat compi-